



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Nocturnefest 2023
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	10-11-2023
Slutdato:	11-11-2023
Antal opførelser/koncerter:	6

Sted	
Loppen Sydområdet 4B, 1. sal	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	40000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	ISOLE (S) FVNERAL FVKK (D) OPHIS (D) BLAZING ETERNITY (DK) FUNERAL CHASM (DK) KRONIC (DK)
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.facebook.com/nocturnefest">https://www.facebook.com/nocturnefest</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Nocturnefest har fokus på den meget langsomme, atmosfæriske, melankolske og mørk-romantiske doom metal, der også tiltrækker publikum der normalt ikke er til metal, pga. genreens store, melodiske og dragende, dunkle og smukke lydbilleder. Det er en prioritet for os at det ikke skal være en lukket fest udelukkende for genrekendere, men også at tiltrække et nyt publikum der gerne vil "snuse" til genren. D. 10.-11. november 2023 afholdes Nocturnefest 2023 på Musik Loppen i København med 3 bands hver aften. Vi er meget stolte af at kunne præsentere de tre meget respekterede og anerkendte doom metal bands ISOLE fra Sverige, OPHIS fra Tyskland og ligeledes FVNERAL FVKK fra Tyskland. Sidstnævnte spiller deres allerførste koncert på dansk jord til Nocturnefest 2023, hvilket har vakt meget glæde blandt deres danske tilhængere. Udover det, har det danske pionér doom/dark metal act BLAZING ETERNITY valgt at spille deres første koncert i 11 år på Nocturnefest, ligesom jyske FUNERAL CHASM har live-verdenspremiere på festivalen. Og lokale KRONIC fra Amager optræder også på Nocturnefest - så der er både tænkt på de større navne, såvel som vækstlag.

Formidling af projektet
PR/marketingsmæssigt vil vi stadig gøre hvad vi er gode til- dvs. både traditionel marketing med flyers og posters der bliver uddelt og hængt op i relevante butikker, på spillesteder og på barer - såvel som uddeling af flyers til koncerter hvor der kan forventes et publikum der har interesse i Nocturnefest. Derudover vil der selvfølgelig være online marketing i form af promovoring på især Facebook og Instagram. Såvel som bannerreklamer hos relevante mediepartnere. Musik Loppen vil også bakke Nocturnefest op med PR via alle deres kanaler. Folkene bag Nocturnefest har i mange år beskæftiget sig med international PR inden for rock og metal, og har derfor et kæmpe



netværk at trække på. Dette gælder også i Danmark, hvor der vil blive arbejdet på omtale om festivalen både hos dagblade, musikmagasiner, radio og online-medier. Og især metal/rockmedierne vil der blive fokuseret på. Bl.a. Metalized Magazine der bringer en artikel om festivalen og hvor vi også annoncerer. Derudover vil medier som Gaffa, Devilution, Blastbeast.dk, Sort Søndag (DR), heavymetal.dk også lave omtale og dække festivalen.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Moondrop Records
Momsregistreret	